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Helle Overgaard Krarup

Fra: Lis & Frank Borresen <borresen.privat@gmail.com>

Sendt: 23. oktober 2014 21:59

Til: Helle Overgaard Krarup

Emne: Re: Vedr. afgrænsning af lokalplan 438

Til Helle Overgaard Krarup ! 

som aftalt: 

 

Angående  lokalplan nr 438, som til min store overraskelse omfatter en del af min ejendom, 
uden at jeg på noget tidspunkt er blevet kontaktet eller orienteret om denne plan. 

  

Jeg ønsker ikke at lokalplanen skal omfatte mit matrikels nr., da planen vil forringe min 
ejendoms værdi væsentligt.  

Især p.gr.af tillæg nr. 27, hvoraf jeg forstår, at mit område kan eksproprieres  i tilfælde af at 
virksomheden får brug for arealet. Jeg ønsker ikke virksomheden tættere på min bopæl end den 
er nu. 

  

Jeg forventer og forlanger derfor, at der udarbejdes et nyt lokalplanforslag, hvori mit 
område er udeladt. 

  

For så vidt er resten af lokalplanen mig uvedkommende, blot anser jeg det for forkert at 
inddrage natura 2000 områder, og at der lades hånt om de værdifulde landskaber, der tidligere 
var udpeget, blot fordi virksomheden allerede har inddraget disse . 

 

Ser frem til at modtage bekræftelse på at dette brev er modtaget, og naturligvis resultatet heraf. 

 

M.v.h. 

Frank Borresen. 
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Den 1. okt. 2014 kl. 15.02 skrev Helle Overgaard Krarup <hok@viborg.dk>: 

Til Frank Borresen 

  

Efter telefonsamtale fredag den 19. september 2014, hvor du udtrykker ønske om, at din ejendom ikke 
medtages i lokalplan nr. 438, har jeg undersøgt, hvad proceduren er for at ændre på det fremlagte forslag. 
Forvaltningen kan kun foretage redaktionelle rettelser og foreslå/indstille rettelser og ændringer ud fra 
bemærkninger modtaget i høringsperioden. Du vil derfor skulle indsende din bemærkning om, at du ikke 
ønsker del af din ejendom omfattet af lokalplanen. Det behøver ikke være mere end et par linjer og du kan 
blot gøre det som svar på denne mail, så medtager jeg den i den videre sagsbehandling. 

  

Med venlig hilsen 
 
Helle Overgaard Krarup 
Planlægger 
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